
Internazionali Supermoto Busca S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 69 VANDI K. 15:01.684
Tempo gara

1 1:10.868 15:59:49.658

2 1:08.514 16:00:58.172

3 1:09.167 16:02:07.339

4 1:09.740 16:03:17.079

5 1:08.664 16:04:25.743

6 1:09.127 16:05:34.870

7 1:09.048 16:06:43.918

8 1:09.164 16:07:53.082

9 1:09.056 16:09:02.138

10 1:08.912 16:10:11.050

11 1:09.046 16:11:20.096

12 1:09.195 16:12:29.291

13 1:09.713 16:13:39.004

 Po. 2 - # 239 RUIZ A. + 00.558
Diff. Primo

1 1:12.200 15:59:49.200

2 1:09.083 16:00:58.283

3 1:09.272 16:02:07.555

4 1:09.231 16:03:16.786

5 1:08.712 16:04:25.498

6 1:09.131 16:05:34.629

7 1:09.030 16:06:43.659

8 1:09.158 16:07:52.817

9 1:08.994 16:09:01.811

10 1:08.927 16:10:10.738

11 1:09.041 16:11:19.779

12 1:09.700 16:12:29.479

13 1:10.083 16:13:39.562

 Po. 3 - # 5 ARDUINI I. + 01.443
Diff. Primo

1 1:11.827 15:59:49.744

2 1:09.229 16:00:58.973

3 1:09.177 16:02:08.150

4 1:09.252 16:03:17.402

5 1:08.901 16:04:26.303

6 1:08.877 16:05:35.180

7 1:08.910 16:06:44.090

8 1:09.210 16:07:53.300

9 1:09.365 16:09:02.665

10 1:08.977 16:10:11.642

11 1:09.285 16:11:20.927

12 1:09.653 16:12:30.580

13 1:09.867 16:13:40.447

 Po. 4 - # 52 MALONE M. + 02.444
Diff. Primo

1 1:12.249 15:59:50.063

2 1:09.219 16:00:59.282

3 1:09.067 16:02:08.349

4 1:09.449 16:03:17.798

5 1:08.892 16:04:26.690

6 1:08.994 16:05:35.684

7 1:09.108 16:06:44.792

8 1:09.207 16:07:53.999

9 1:09.514 16:09:03.513

10 1:09.367 16:10:12.880

11 1:09.393 16:11:22.273

12 1:09.601 16:12:31.874

13 1:09.574 16:13:41.448

 Po. 5 - # 119 COSTANTINO A. + 10.857
Diff. Primo

1 1:12.734 15:59:51.146

2 1:09.469 16:01:00.615

3 1:09.464 16:02:10.079

4 1:09.846 16:03:19.925

5 1:09.788 16:04:29.713

6 1:09.682 16:05:39.395

7 1:09.632 16:06:49.027

8 1:09.903 16:07:58.930

9 1:10.588 16:09:09.518

10 1:10.185 16:10:19.703

11 1:10.119 16:11:29.822

12 1:10.122 16:12:39.944

13 1:09.917 16:13:49.861

 Po. 6 - # 96 SANCHIONI A. + 11.313
Diff. Primo

1 1:12.777 15:59:50.970

2 1:09.510 16:01:00.480

3 1:09.367 16:02:09.847

4 1:09.902 16:03:19.749

5 1:09.861 16:04:29.610

6 1:10.608 16:05:40.218

7 1:09.986 16:06:50.204

8 1:10.107 16:08:00.311

9 1:10.503 16:09:10.814

10 1:09.974 16:10:20.788

11 1:09.905 16:11:30.693

12 1:09.848 16:12:40.541

13 1:09.776 16:13:50.317

 Po. 7 - # 55 CONTE P. + 23.109
Diff. Primo

1 1:14.843 15:59:53.707

2 1:11.000 16:01:04.707

3 1:10.826 16:02:15.533

4 1:10.566 16:03:26.099

5 1:10.812 16:04:36.911

6 1:10.289 16:05:47.200

7 1:10.231 16:06:57.431

8 1:10.477 16:08:07.908

9 1:10.558 16:09:18.466

10 1:10.709 16:10:29.175

11 1:10.841 16:11:40.016

12 1:10.880 16:12:50.896

13 1:11.217 16:14:02.113

 Po. 8 - # 173 CILLA G. + 23.312
Diff. Primo

1 1:14.920 15:59:53.419

2 1:10.524 16:01:03.943

3 1:10.886 16:02:14.829

4 1:11.064 16:03:25.893

5 1:11.272 16:04:37.165

6 1:10.511 16:05:47.676

7 1:10.101 16:06:57.777

8 1:10.518 16:08:08.295

9 1:10.503 16:09:18.798

10 1:10.705 16:10:29.503

11 1:10.837 16:11:40.340

12 1:10.854 16:12:51.194

13 1:11.122 16:14:02.316

 Po. 9 - # 36 NAVARRIA A. + 23.375
Diff. Primo

1 1:16.363 15:59:55.124

2 1:11.303 16:01:06.427

3 1:10.227 16:02:16.654

4 1:10.708 16:03:27.362

5 1:11.377 16:04:38.739

6 1:10.336 16:05:49.075

7 1:10.879 16:06:59.954

8 1:10.043 16:08:09.997

9 1:09.767 16:09:19.764

10 1:09.829 16:10:29.593

11 1:10.843 16:11:40.436

12 1:10.852 16:12:51.288

13 1:11.091 16:14:02.379

 Po. 10 - # 223 BORGOGNO R. + 31.654
Diff. Primo

1 1:13.921 15:59:53.213

2 1:11.270 16:01:04.483

3 1:10.971 16:02:15.454

4 1:11.605 16:03:27.059

5 1:11.274 16:04:38.333

6 1:11.710 16:05:50.043

7 1:12.184 16:07:02.227

8 1:11.835 16:08:14.062

9 1:11.065 16:09:25.127

10 1:11.235 16:10:36.362

11 1:11.327 16:11:47.689

12 1:11.340 16:12:59.029

13 1:11.629 16:14:10.658

Fastest lap: 1:08.514 
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Internazionali Supermoto Busca S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 100 SCIORSCI A. + 31.797
Diff. Primo

1 1:16.185 15:59:55.460

2 1:11.477 16:01:06.937

3 1:11.161 16:02:18.098

4 1:10.919 16:03:29.017

5 1:10.902 16:04:39.919

6 1:11.196 16:05:51.115

7 1:11.385 16:07:02.500

8 1:11.139 16:08:13.639

9 1:11.227 16:09:24.866

10 1:11.258 16:10:36.124

11 1:11.276 16:11:47.400

12 1:11.844 16:12:59.244

13 1:11.557 16:14:10.801

 Po. 12 - # 25 GALLONI G. + 44.424
Diff. Primo

1 1:13.906 15:59:52.884

2 1:10.817 16:01:03.701

3 1:10.909 16:02:14.610

4 1:11.055 16:03:25.665

5 1:11.070 16:04:36.735

6 1:12.185 16:05:48.920

7 1:13.820 16:07:02.740

8 1:13.270 16:08:16.010

9 1:13.401 16:09:29.411

10 1:13.609 16:10:43.020

11 1:13.543 16:11:56.563

12 1:13.693 16:13:10.256

13 1:13.172 16:14:23.428

 Po. 13 - # 47 PIRINA M. + 44.946
Diff. Primo

1 1:16.677 15:59:56.380

2 1:12.102 16:01:08.482

3 1:11.526 16:02:20.008

4 1:11.698 16:03:31.706

5 1:11.462 16:04:43.168

6 1:11.968 16:05:55.136

7 1:12.196 16:07:07.332

8 1:12.363 16:08:19.695

9 1:11.369 16:09:31.064

10 1:12.170 16:10:43.234

11 1:13.530 16:11:56.764

12 1:13.731 16:13:10.495

13 1:13.455 16:14:23.950

 Po. 14 - # 30 SCORPANITI A. + 47.645
Diff. Primo

1 1:16.224 15:59:55.811

2 1:11.359 16:01:07.170

3 1:10.391 16:02:17.561

4 1:10.300 16:03:27.861

5 1:11.194 16:04:39.055

6 1:11.125 16:05:50.180

7 1:11.585 16:07:01.765

8 1:12.813 16:08:14.578

9 1:10.930 16:09:25.508

10 1:11.335 16:10:36.843

11 1:24.090 16:12:00.933

12 1:12.156 16:13:13.089

13 1:13.560 16:14:26.649

 Po. 15 - # 41 GIACOBBE M. + 55.446
Diff. Primo

1 1:15.456 15:59:54.649

2 1:22.921 16:01:17.570

3 1:11.988 16:02:29.558

4 1:11.565 16:03:41.123

5 1:11.614 16:04:52.737

6 1:11.168 16:06:03.905

7 1:12.063 16:07:15.968

8 1:11.822 16:08:27.790

9 1:13.686 16:09:41.476

10 1:12.608 16:10:54.084

11 1:12.547 16:12:06.631

12 1:13.549 16:13:20.180

13 1:14.270 16:14:34.450

 Po. 16 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 1:06.262
Diff. Primo

1 1:14.897 15:59:54.161

2 1:11.197 16:01:05.358

3 1:10.938 16:02:16.296

4 1:10.883 16:03:27.179

5 1:11.484 16:04:38.663

6 1:41.354 16:06:20.017

7 1:12.461 16:07:32.478

8 1:12.494 16:08:44.972

9 1:12.047 16:09:57.019

10 1:11.417 16:11:08.436

11 1:12.175 16:12:20.611

12 1:11.988 16:13:32.599

13 1:12.667 16:14:45.266

 Po. 17 - # 230 CLERICI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:17.798 15:59:57.626

2 1:14.104 16:01:11.730

3 1:14.661 16:02:26.391

4 1:15.126 16:03:41.517

5 1:15.453 16:04:56.970

6 1:15.402 16:06:12.372

7 1:16.193 16:07:28.565

8 1:15.887 16:08:44.452

9 1:16.372 16:10:00.824

10 1:15.427 16:11:16.251

11 1:28.969 16:12:45.220

12 1:15.898 16:14:01.118

 Po. 18 - # 57 CRAVOTTO G. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:13.216 15:59:51.920

2 1:10.080 16:01:02.000

3 1:11.132 16:02:13.132

4 1:11.537 16:03:24.669

5 1:11.167 16:04:35.836

6 1:10.626 16:05:46.462

7 1:10.769 16:06:57.231

8 7:10.093 16:14:07.324

 Po. 19 - # 27 SAVIOLI E. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:13.799 15:59:52.323

2 1:09.993 16:01:02.316

3 1:10.788 16:02:13.104

4 1:11.572 16:03:24.676

5 1:11.412 16:04:36.088

6 1:10.611 16:05:46.699

 Po. 20 - # 22 CUCCU M. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:15.818 15:59:54.950

2 1:11.874 16:01:06.824

3 1:14.818 16:02:21.642

Fastest lap: 1:08.514 
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